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ПРИЛОГ кон Апликација за одобрување на потрошувачки кредит

I.  Анкетен лист
_____________________________________
(Име и Презиме на Кредитобарател)

	Анкетен лист

	1. Рати по постоечки кредит(и), лимити на кредитни картички и овердрафти во други банки/краткорочни синдикални задршки
	Износ
	Рата
 *само за кредит
	Банка/Институија
	Рефинансирање
(ДА/НЕ)

	Кредити
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Кредитна картичка
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Овердрафт (лимит на плата)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Кредити во финансиски друштва
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Синдикални задршки
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3. Дали има отпишани побарувања, изложености кај Извршител...
	Износ
	Институција
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4. Изложеност како кокредитобарател
	(ДА/НЕ) и краток опис (на кого и рата на тој/тие кредити)

	
	
	

	5. Плата по потврда/извод за последни 6 месеци
	Потврда
	Извод
	Забелешка 
*(по кој основ е разликата доколку ја има)

	
	
	
	



                                                                                                __________________________
							              (потпис на кредитобарателот)



II. ПРАШАЛНИК за Кредитобарател

1. Дополнителни приходи:
Основ:____________________________________________________________________
Износ:____________________________________________________________________
Прилог документ:  __________________________________________________________________________
              ____________________________________________________________________________________________________


III. ПРАШАЛНИК за Кредитобарател - сопственик на фирма

_______________________________________________
(Назив на фирма)

1. Колку долго Кредитобарателот се занимава со бизнисот? 
___________________________________________________________________________

2. Години на постоење на фирмата пазарот?
___________________________________________________________________________

3. Вклученост на семејството во бизнисот?
___________________________________________________________________________

	

	


         
           Дата:					  	  
                             						
                                                                                               __________________________
							              (потпис на кредитобарателот)
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